
 
 

PŘIHLAS SE DO KVĚTNICE! 
 

Neptej se, co může Tvá obec udělat pro 
Tebe, ptej se, co můžeš udělat ty pro ni. 

 

Vážení sousedé! 

 Blíží se konec roku, který je mimo jiné rozhodným obdobím pro 
stanovení počtu obyvatel pro nadcházející rozpočtové období.  
 V současnosti žije v Květnici cca 3000 – 3200 lidí (odhad podle 
spotřeby vody). 
 K 1.1.2021 zde ČSÚ eviduje 1802 obyvatel s trvalým přihlášením. 
 Tedy asi 1300 nepřihlášených. 
 Za každého přihlášeného občana obec získá přibližně 9000,- 
Kč/os/rok.  
 Celková roční „ztráta“ tedy činí skoro 12 mil. Kč.  
 Jsme si vědomi, že mnoho z vás má své důvody a my je 
samozřejmě respektujeme.  
 Z uskutečněné ankety ke strategickému plánu ale vyplývá, že 
téměř 23 % respondentů označilo jako důvod, že „nebyl čas zajít 
na úřad“.  
 Těchto 23 % je asi 300 osob, tedy asi 2,7 mil. Kč! 
 To už není zanedbatelná částka.  
 Zastavte se cestou z práce na úřadu, bude to chvilka. 
 Předem děkujeme všem, kteří vyslyší tuto výzvu a pomohou nám, 
abychom mohli do rozvoje obce investovat víc prostředků, a tím 
se zlepšil život nám všem. 

 


